1) Valor Nominal de los Títulos de Deuda a emitirse: US$ 300.000.000 (Valor Nominal Dólares Estadounidenses 

trescientos millones).  

2) Precio de Emisión: 98,560% del valor nominal de los Títulos de Deuda. 

3) Fondos brutos provenientes de la oferta: US$295.680.000 (Dólares Estadounidenses doscientos noventa y cinco 

millones seiscientos ochenta mil). 

4) Rendimiento Aplicable: 9,875%. 

5) Tasa de interés: 9,550% nominal anual. 

6) Fecha de Emisión y Liquidación: 4 de marzo de 2026.  

7) Fecha de Vencimiento: 4 de marzo de 2033.  

8) Amortización del Capital: El capital de los Títulos de Deuda se amortizará en tres cuotas anuales y consecutivas